
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

ПРИКАЗ

«18 » мая 2023 г. № 56

О создании комиссии по проверке безопасного состояния спортивного и
игрового оборудования
В целях организованной подготовки к летнему оздоровительному периоду в

2023 году ,обеспечения безопасного пребывания воспитанников на

территории ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке безопасного состояния спортивного и

игрового оборудования в составе:

Зам.зав. по АХЧ, ответственная по охране труда Воробушкова Е.Г.

Председатель профсоюзного комитета ДОУ, воспитатель Паницына Т.С.

Рабочий по обслуживанию здания Мовсисян С.В.

Воспитатель Дорогавцева И.Г.

2. Членам комиссии в срок до 31.05.2023 года провести проверку

состояния спортивного и игрового оборудования.

3. Членам комиссии по итогам проверки составить акт испытания и

разрешения на эксплуатацию.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№98 А.П.Воловодюк

Ознакомлены


		2023-06-13T15:07:10+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




